

政府采购合同

项目名称：鹤壁技师学院标准化考场建设项目

招标采购文件编号：

甲方：鹤壁技师学院

乙方：鹤壁市卓越办公机具有限公司



签订时间： 2023 年 12 月 20 日

鹤壁技师学院标准化考场建设项目合同

项目名称：鹤壁技师学院标准化考场建设项目

招标采购文件编号：鹤财磋商采购-2023-109

甲方：鹤壁技师学院

乙方：鹤壁市卓越办公机具有限公司

甲方（鹤壁技师学院标准化考场建设项目）委托（河南磐煌工程管理服务有限公司）进行了政府采购。按照评委会评审推荐甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. 招标采购文件
2. 投标文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. 中标通知书
5. 合同补充条款或说明
6. 保密协议或条款

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量（详见《供货一览表》）。

第三条 合同总金额

大写：柒拾肆万肆仟元整。

本合同项下货物总金额：¥744000.00 元。

分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

本合同总价款货物，包装、仓储、运输、装卸、保险、税金等一切费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。
2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。
3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。
4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺。
5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。
6. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。
2. 乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：
 - （1）经甲方确认的发票；
 - （2）经甲乙双方确认签署的《验收报告》；

3. 款项的支付：合同签订后，甲方收到乙方提供的质保函之日起 15 个工作日内预付货款 139655 元，设备全部到货，安装调试完毕后验收通过并运行一年付至合同金额的 80%；设备运行两年付至合同金额的 100%付清总价款。

第六条 质保期：

硬件质保期 1 年，服务维护三年。在 1 年内产品存在缺陷或产品质量存在问题的一律给予免费更换。三年内定期进行服务检测，包括但不限于硬件设备维护、专网线路传输维护等，保障服务功能正常运行。所涉及软件终身免费升级。

第七条 交货和验收

1. 交货时间：合同签订后 3 个工作日。

交货地点：鹤壁技师学院。

安装调试时间：30 个工作日。

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。

4. 甲方应当在货物安装调试后的 3 个工作日内对货物进行验收，验收合格由双方共同签署《验收报告》。

5. 甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

第八条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。

第九条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

2. 生效后，除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收。

2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付货物的每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 5% 的违约金。如乙方逾期交货达 30 天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5% 违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的 30%。

5. 其它未尽事宜，以《合同法》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十一条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在 3 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十二条 争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。

货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。
3. 经协商不能解决的争议，双方应当采用向有管辖权的法院提起诉讼的方式解决：
4. 在法院审理期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十五条 其他

1. 符合《政府采购法》第 49 条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

2. 本合同双方签定之日起生效，有效期至合同约定条款履行完毕为止。

本合同一式 份，甲、乙双方各执 3 份。

甲 方：鹤壁技师学院（盖章）

乙 方：鹤壁市卓越办公机具有限公司（盖章）

授权代表（签字）：

授权代表（签字）：

联系方式：

联系方式：

时 间： 2023 年 12 月 20 日

鹤壁技师学院 50 个标准化考点供货一览表

序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价	总价
考场（教室）巡查监控前端						
1	红外高清半球摄像机	佳发JF-NC302RP-K	台	50	2100	105000
2	定制电源	定制电源	个	50	50	2500
3	定制支架	定制支架	个	50	50	2500
4	定制拾音器	国产高灵敏度拾音器	只	50	40	2000
5	定制配电箱	定制配电箱	个	50	60	3000
6	电波钟	北极星电波钟	个	50	180	9000
7	考场金属探测仪	中科小乔ZP-800T	套	50	260	13000
8	考场屏蔽器	中科小乔ZP-800S	台	50	800	40000
试卷保管室+考务办公室+视频监控室						
1	红外高清半球摄像机	佳发JF-NC302RP-K	台	6	1900	11400
2	定制电源	定制电源	个	6	50	300
3	定制支架	定制支架	个	6	50	300
4	定制拾音器	国产高灵敏度拾音器	只	6	40	240
5	定制配电箱	定制配电箱	个	6	60	360
6	视频监控室计算机	联想启天M450	台	15	4800	72000
7	计算机桌椅	定制计算机桌椅	套	15	400	6000
8	智能视频监控系统软件	佳发JF-M	套	1	2000	2000
巡查指挥监控中心						
1	高清媒体转发平台	佳发JF-VPR7600G	台	1	47000	47000
2	高清 SIP 管理平台	佳发JF-WRS7600G	台	1	47000	47000
3	标考网络流媒体存储平台	佳发JF-VER016K	台	1	47000	47000
4	服务器硬盘	希捷6T	块	8	1200	9600
5	身份验证服务器	联想SR588	台	1	19500	19500
6	机柜	国产2米服务器机柜	台	1	3300	3300
7	KVM 切换器	胜标 KVM-1708S	台	1	8000	8000
8	操作控制台	定制	套	1	2500	2500
9	网络视频解码器	佳发 JF-PVW200K-09A1	台	1	32000	32000

10	电视墙管理软件	佳发JF-MAS	套	1	2000	2000
11	电视墙管理电脑	联想启天M450	台	1	4800	4800
12	拼接屏	翰之博H55DB	台	4	5000	20000
13	拼接屏墙架	定制	套	4	400	1600
14	智能用电保护器	中发电博士DBS-C260	套	1	1500	1500
网络						
1	核心交换机	锐捷 RG-S5750V2-28GT4XS-L	台	1	14000	14000
2	汇聚交换机	锐捷 RG-S5750V2-28GT4XS-L	台	2	14000	28000
3	接入交换机	锐捷 RG-S2910-24GT4SFP-L	台	8	3500	28000
4	交换机光模块	厚德揽胜交换机光模块	块	20	300	6000
5	单模光纤	厚德揽胜单模光纤	米	600	3.5	2100
6	防火墙	深信服 AF-1000-FH1300A	台	1	28000	28000
7	光纤配件	定制光纤配件	批	1	5000	5000
线缆及辅助材料						
1	RVV3*2.5线缆	厚德揽胜RVV3*2.5线缆	米	500	11	5500
2	电源线缆	厚德揽胜电源线缆	米	2000	7	14000
3	音频线缆RVV3*1	厚德揽胜音频线缆 RVV3*1	米	200	3	600
4	超五类双绞线网线	厚德揽胜超五类双绞线 网线	箱	23	750	17250
5	厚德揽胜超5类信息 模块	厚德揽胜超5类信息模 块	个	50	18	900
6	信息面板、底座	厚德揽胜信息面板、底座	套	50	10	500
7	电源底座	定制电源底座	个	50	15	750
8	辅料	定制辅料	场	50	300	15000
9	网络机柜	定制网络机柜	台	8	400	3200
10	集成服务费	定制集成服务费	场	1	60000	60000
合计：大写：柒拾肆万肆仟贰佰元整				小写：744200元		